
Javna ustanova Terapljska 	 Public Institution Therapeutic 

k 	 P 

zajednica Kantona Sarajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

a 	 s 

 

Broj: 35-06-07-02/19 
Sarajevo, 20.02.2019. god. 

Na osnovu 61ana 17., 61ana 18. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Sluneni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

POSEBNU ODLUKU 
o pokretanju postupka 

Clan. I 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge dimnjadara za potrebe redovnog odravanja dimnjaka i 
kotlova u JU Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

Clan. II 

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez urgunatim PDV-a iznosi 2.000,00 KM (slovima: dvijehiljade KM). 
Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — bucl2etska pozicija 613700. 

Javna nabavka de se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godignju 
vrijednost nabavke od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i internim aktima. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najnita. cijena. 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Ob r a z I oie nj e 

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz 6Iana.I a na osnovu zahtjeva broj: L-01/19 od dana 18.02.2019 
godine a imajuoi u vidu hitnost postupka kao i Odlukom o zagtiti i poboljganju kvaliteta zraka (SI. Novine 
Kantona Sarajevo broj 23/16) u kojoj su propisane i novdane kazne za pravna Ilea koja se ne priddavaju odredbi 
iz ove odluke. Upravni odbor JU Terapijse zajednice- Kampus Kantona Sarajevo je upoznat sa cjelom situacijom 
i nakon vige navrata nije usvojio predlo2eni plan javnih nabavki za 2019 godinu u kojem je bila predvidena i ova 
nabavka. U cilju 2astite uposlenika i korisnika usluga Ustanove v.d. direktor je bio pri 

II • .1 da donese posebnu 
odluku o pokretanju postupka javne nabavke a u skladu sa odredbama dlanom 

Rai) 	nabavkama («SluTheni glasnik BiH» br. 39/14) donio posebnu odluku kao u dispozitivu. 	cPsi°  •  K 4 ,4;ef 
q J A BH 	s,  0 c,p.- • 	A cy. 	t. 

.  KA 	0.3 •?. 

"S• Dostaviti: 
V.D. Dly,-EKTOR 

za pravne i finansijske poslove 	 em. Multi begovie: -evidencija 
-a/a 	 4... 

\-:13 

info@kampus.ba 	 Tel/fax: +387 33 635 082 
www.kampus.ba  +387 33 405 165 	 lznad sela KaSelji bb71217 Rakovica 


	Page 1

